АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
          29.07.2020г.                                                                    № 268
                                                         ст. Наурская

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Наурского муниципального района
Чеченской Республики от 24.03.2020 года № 107
«О создании оперативного штаба по недопущению
завоза и распространения коронавирусной инфекции
 на территории Наурского муниципального района»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации

Наурского муниципального района в соответствие с требованиями
действующего законодательства, в связи с кадровыми изменениями,
руководствуясь Уставом Наурского муниципального района:

1.   Внести изменения в состав оперативного штаба по недопущению
завоза и распространения коронавирусной инфекции на территории Наурского
муниципального района, утвержденный распоряжением Администрации
Наурского муниципального района от 24.03.2020 года № 107 «О создании
оперативного штаба по недопущению завоза и распространения
коронавирусной инфекции на территории Наурского муниципального района»,
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его

подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации
Наурского муниципального района: www.naurchr.ru.

Глава Администрации                             М.А. Бухадиев

Исп. Аникина Н.Ю.
8 (87143) 2 - 22 - 84

Приложение
к распоряжению Администрации
Наурского муниципального района
от «29»      07     2020 года № 268

СОСТАВ
оперативного штаба по недопущению завоза и распространения

коронавирусной инфекции на территории
Наурского муниципального района

Бухадиев Магомед Айбиевич
Глава Администрации Наурского
муниципального района,
руководитель оперативного штаба

Халуев Аслахан Абумуслимович
кадий Наурского муниципального
района, заместитель руководителя
оперативного штаба

Эдельгириев Ширвани Абуезедович

начальник ОМВД России по Наурского
району Чеченской Республики,
заместитель руководителя оперативного
штаба

Члены оперативного штаба:

 Умалатов Висита Хелилаевич
Первый заместитель главы
Администрации Наурского
муниципального района

Джанхотов Ризван Русланович
заместитель главы Администрации
Наурского муниципального района по
строительству, экономическому
развитию и инвестициям

Ганаев Ислам Асланович
заместитель главы Администрации
Наурского муниципального района по
социальной сфере

Аникина Наталья Юрьевна

начальник отдела по социальной
политике, связям с религиозными и
общественными организациями
Администрации Наурского
муниципального района

Исаев Имран Абдулвахидович начальник ЕДДС Администрации
Наурского муниципального района

Асхабов Рахим Магомедович

ведущий специалист отдела ЖКХ,
строительства, архитектуры, экологии,
ГО и ЧС Администрации Наурского
муниципального района

Колтунов Максим Олегович начальник ТО Управления Федеральной
службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия
человека по Чеченской Республике
в Наурском районе

Эжаев Висхан Этиевич главный врач ГБУ «Наурская
центральная больница

Пашаева Макка Зайдиновна главный врач ФБУЗ «Центр гигиены и
эпидемиологии ЧР» в Наурском районе

Саламова Асет Автархановна начальник МУ «Наурский районный
отдел образования

Селахова Милана Сайдовна
начальник МУ «Отдел дошкольного
образования» Наурского
муниципального района

Айдамиров Мовлды Мовлаевич начальник МУ «Отдел культуры
Наурского муниципального района»

Акимова Екатерина Михайловна директор ГБУ «КЦСОН» Наурского
района

Мерзоев Руслан Пахрудинович начальник ОНД и ПР по Наурскому
району

Абдулвахабов Микаил Шапиевич начальник ПСЧ №14 ФКГУ «1 отряд
ФПС по ЧР»

Абдулкадиров Авади Ризаудинович
директор филиала ГБУ
«Республиканская ветеринарная
станция» по Наурскому району

Главы администраций сельских поселений Наурского муниципального района